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SURAT TUGAS
No. 6959/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : BAMBANG IRAWAN, S.Kom, M.Kom, Ph.D
No. Dosen / NIP : 6959 / 213010461
NIDN / NIDK : 0308057005
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : ASRAMA POLRI NO 31 RT 07/011 TANJUNG PRIUK
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CIE406 Keamanan Informasi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
2 CSF413 Jaringan Komputer 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
3 CSF413 Jaringan Komputer 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 CSF413 Jaringan Komputer 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 CSF206 Organisasi dan Arsitektur Komputer 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 CSF618 Metodologi Penelitian 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
7 CSF618 Metodologi Penelitian 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
8 CMC102 Rekayasa Perangkat Lunak 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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Nama Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D (6959)

Kode MK dan Kelas : CSF618 KH201

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 (KHIB408)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 26 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 23
Mar 2024
14:30 -
17:00

6959 -
BAMBANG
IRAWAN ,
S.Kom,
M.Kom, Ph.D
Ruang :
KHIB408

Teori 22 Konsep Dasar
Penelitian

Tatap Muka Konsep Dasar
Penelitian

ok Selesai

2/1 Sabtu, 30
Mar 2024
14:30 -
17:00

6959 -
BAMBANG
IRAWAN ,
S.Kom,
M.Kom, Ph.D
Ruang :
KHIB408

Teori 26 Planning And
Designing a
Research Study

Tatap Muka Planning And
Designing a
Research Study

ok Selesai

3/1 Sabtu, 6 Apr
2024
14:30 -
17:00

6959 -
BAMBANG
IRAWAN ,
S.Kom,
M.Kom, Ph.D
Ruang :
KHIB408

Teori 26 Proyek Penelitian
Ilmu
Pengetahuan
Komputer dan
Sistem Informasi

Tatap Muka Proyek Penelitian
Ilmu
Pengetahuan
Komputer dan
Sistem Informasi

ok Selesai

4/1 Sabtu, 27
Apr 2024
14:30 -
17:00

6959 -
BAMBANG
IRAWAN ,
S.Kom,
M.Kom, Ph.D
Ruang :
KHIB408

Teori 26 Identifikasi
Masalah dan
Hipotesis

Tatap Muka Identifikasi
Masalah dan
Hipotesis

Selesai

5/1 Sabtu, 4 Mei
2024
14:30 -
17:00

6959 -
BAMBANG
IRAWAN ,
S.Kom,
M.Kom, Ph.D
Ruang :
KHIB408

Teori 20 Actors Involved,
Roles and
Relationships

Tatap Muka Actors Involved,
Roles and
Relationships

ok Selesai

6/1 Sabtu, 11
Mei 2024
14:30 -
17:00

6959 -
BAMBANG
IRAWAN ,
S.Kom,
M.Kom, Ph.D
Ruang :
KHIB408

Teori 20 Literatur Review Tatap Muka Literatur Review ok Selesai

7/1 Sabtu, 18
Mei 2024
14:30 -
17:00

6959 -
BAMBANG
IRAWAN ,
S.Kom,
M.Kom, Ph.D
Ruang :
KHIB408

Teori 21 Penelitian di
Bidang Ilmu
Komputer

Tatap Muka Penelitian di
Bidang Ilmu
Komputer

ok Selesai

8/1 Sabtu, 8 Jun
2024
14:30 -
17:00

6959 -
BAMBANG
IRAWAN ,
S.Kom,
M.Kom, Ph.D
Ruang :
KHIB408

Teori 14 Desain Penelitian Tatap Muka Desain Penelitian ok Selesai

9/1 Sabtu, 15
Jun 2024
14:30 -
17:00

6959 -
BAMBANG
IRAWAN ,
S.Kom,
M.Kom, Ph.D
Ruang :
KHIB408

Teori 14 Mengembangkan
Tujuan Proyek

Tatap Muka Mengembangkan
Tujuan Proyek

ok Selesai

10/1 Sabtu, 22
Jun 2024

6959 -
BAMBANG

Teori 26 Mengembangkan
Tujuan dan

Tatap Muka Mengembangkan
Tujuan dan

Ok Selesai
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14:30 -
17:00

IRAWAN ,
S.Kom,
M.Kom, Ph.D
Ruang :
KHIB408

Memilih Metode Memilih Metode

11/1 Sabtu, 29
Jun 2024
14:30 -
17:00

6959 -
BAMBANG
IRAWAN ,
S.Kom,
M.Kom, Ph.D
Ruang :
KHIB408

Teori 13 Penelitian di
Bidang Ilmu
Komputer

Tatap Muka Penelitian di
Bidang Ilmu
Komputer

ok Selesai

12/1 Sabtu, 6 Jul
2024
14:30 -
17:00

6959 -
BAMBANG
IRAWAN ,
S.Kom,
M.Kom, Ph.D
Ruang :
KHIB408

Teori 22 Menyajikan dan
Menganalisis
Data

Tatap Muka Menyajikan dan
Menganalisis
Data

OK Selesai

13/1 Sabtu, 13 Jul
2024
14:30 -
17:00

6959 -
BAMBANG
IRAWAN ,
S.Kom,
M.Kom, Ph.D
Ruang :
KHIB408

Teori 17 Analisa
Kuantitatif
Dalam Penelitian

Tatap Muka Analisa
Kuantitatif
Dalam Penelitian

ok Selesai

14/1 Sabtu, 20 Jul
2024
14:30 -
17:00

6959 -
BAMBANG
IRAWAN ,
S.Kom,
M.Kom, Ph.D
Ruang :
KHIB408

Teori 26 Analisis Kualitatif
dalam Penelitian

Tatap Muka Analisis Kualitatif
dalam Penelitian

ok Selesai
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D (6959)
Kode MK dan Seksi : CSF618 (KH201)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 (KHIB408)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

06
Apr

27
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. RIFKY ARDIANSYAH 20180801357 H H H H A H H I H H A H A H
2. AGNES MARIA ANGGELINA 20200801069 H H H H A H A H A H I H A H
3. JOE MARCELL GALVANI 20200801074 A H H H A H H H A H A A H H
4. JULIAN PRASETYA NENDRIHAENI 20210801010 H H H H H H H H H H I H H H
5. SYABIL DHARMAWAN TIRTAPRAJA 20210801075 H H H H A H H A A H I H H H
6. SYAIKUL IBNU 20210801086 H H H H H H H H H H A H H H
7. MOHAMMAD ASROFIL NADIB 20210801099 H H H H H H H H A H H H H H
8. FANNY FADLILATUNNISA 20210801115 H H H H H H H H A H H H H H
9. ROYSIHAN 20210801154 H H H H H I H A A H A H H H
10. RAIHAN JORDY LABAN 20210801209 H H H H H H H A A H H H H H
11. TASYA RAMANIYA PRAMUDHITA 20210801210 H H H H H H H A A H H H A H
12. RUDI ARDIANTO 20210801221 H H H H H I H H H H I H H H
13. ALDI MAULANA IQBAL 20210801222 A H H H H A A A A H I H A H
14. TYARA REGINA NADYA PUTRI 20210801247 H H H H S H H H H H H H H H
15. RAFI SAMIR SURADIJAYA 20210801291 H H H H H H H A H H H H I H
16. MUHAMMAD RYAN NOVANDI 20210801304 H H H H A H H H H H H H H H
17. MUHAMMAD HANIF AL FARHAN 20210801307 H H H H H H H H A H H A H H
18. VINDY EGRA INDRAWAN 20210801309 H H H H H H H H H H H A H H
19. SAMUEL ABRAHAM 20210801313 I H H H H A H S A H A H H H
20. ARYA GADING 20210801321 H H H H H H H H H H H H H H
21. ASEP SUPRIATNA 20210801380 H H H H H H I I H H I H I H
22. JONATHAN JUNIOR CHRISTODANY 20210801388 H H H H H H A A H H H H H H
23. GUSTI INDRA PERMANA 20210801399 H H H H H H H S H H H H H H
24. DZAKA LUTHFI CAUSSA 20210801402 A H H H H A A A A H A A A H
25. ALIPH PUTRI UTAMI 20210803001 H H H H H H H H H H I H A H
26. DANIEL CHRISTANTO 20220801409 H H H H H A H H H H H H A H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : CSF618 Kelas : KH201 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom,
Ph.D

Matakuliah : Metodologi Penelitian  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS Tugas
mandiri

Tugas
kelompok NA Nilai Akhir

30 % 35 % 20 % 15 % Angka Huruf
1 20180801357 Rifky Ardiansyah 65 70 75 80 71 3,00 B
2 20200801069 Agnes Maria Anggelina 75 70 75 80 74 3,30 B+
3 20200801074 Joe Marcell Galvani 70 75 75 80 74,25 3,30 B+
4 20210801010 Julian Prasetya Nendrihaeni 75 80 75 80 77,5 3,70 A-
5 20210801075 Syabil Dharmawan Tirtapraja 70 75 80 51,5 1,00 D
6 20210801086 Syaikul Ibnu 70 75 75 80 74,25 3,30 B+
7 20210801099 Mohammad Asrofil Nadib 65 60 75 80 67,5 2,70 B-
8 20210801115 Fanny Fadlilatunnisa 70 75 75 80 74,25 3,30 B+
9 20210801154 Roysihan 65 70 75 80 71 3,00 B

10 20210801209 Raihan Jordy Laban 75 75 75 80 75,75 3,30 B+
11 20210801210 Tasya Ramaniya Pramudhita 75 80 75 80 77,5 3,70 A-
12 20210801221 Rudi Ardianto 65 65 75 80 69,25 3,00 B
13 20210801222 Aldi Maulana Iqbal 65 80 75 80 74,5 3,30 B+
14 20210801247 Tyara Regina Nadya Putri 75 80 75 80 77,5 3,70 A-
15 20210801291 Rafi Samir Suradijaya 65 75 75 80 72,75 3,00 B
16 20210801304 Muhammad Ryan Novandi 50 75 75 80 68,25 3,00 B
17 20210801307 Muhammad Hanif Al Farhan 65 75 75 80 72,75 3,00 B
18 20210801309 Vindy Egra Indrawan 70 70 75 80 72,5 3,00 B
19 20210801313 Samuel Abraham 65 65 75 80 69,25 3,00 B
20 20210801321 Arya Gading 75 80 75 80 77,5 3,70 A-
21 20210801380 Asep Supriatna 75 75 75 80 75,75 3,30 B+
22 20210801388 Jonathan Junior Christodany 0 0,00 E
23 20210801399 Gusti Indra Permana 50 70 75 80 66,5 2,70 B-
24 20210801402 Dzaka Luthfi Caussa 65 19,5 0,00 E
25 20210803001 Aliph Putri Utami 70 70 75 80 72,5 3,00 B
26 20220801409 Daniel Christanto 75 70 75 80 74 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D
NIP. NIP. 6959
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